
令和７年６月９日

保護者の皆様

由利本荘市立大内中学校

ＰＴＡ会長 菅 野 基

校長 須 田 昌 樹

ＰＴＡ参観日について（ご案内）

向暑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして格別なるご理解とご支援を賜り衷

心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり参観授業等並びに学年懇談を開催いたします。４月からの３ヵ月

間の生徒の様子や成長をお伝えするとともに、夏休みを迎えるにあたって学校と家庭

との連携等について情報交換する機会にしたいと考えております。

つきましては、保護者の皆様には何かとご多用のこととは存じますが、是非ご来校く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 令和７年７月４日（金）

２．日 程

（１、２年生）

13:10～14:00 参観授業（各教室）

14:10～15:00 学年懇談（各学年ホール）

（３年生）

13:10～15:20 高校説明会（体育館）

15:30～16:10 学年懇談 （体育館）

３．その他 ・駐車場は、B＆G駐車場もしくは野球場駐車場をご利用ください。

ただし、B＆G脇の艇庫前はスクールバスの待機所となりますので、駐

車禁止となります。

・内履きをご持参ください。

・１、２年生の参観授業の教科や場所及び３年生の高校説明会について

は、後日、学年通信等でお知らせします。

※出欠については、メールに添付してあるURLから入力フォームに移動し、必要事項を入力

してください。人数把握のため７月２日（水）までに入力をお願いします。


